第 1 页共 2 页

证券代码：603020         证券简称：爱普股份        公告编号：2022-050

爱普香料集团股份有限公司

关于签署投资框架协议的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

爱普香料集团股份有限公司（以下简称“爱普股份”“公司”）于 2022 年 9

月 20 日披露了《爱普香料集团股份有限公司关于签署投资框架协议的公告》（公

告编号：2022-049），现就深圳市颖灿生物科技有限公司（以下简称“目标公司”）

相关事项进行补充说明如下：

一、目标公司的主要财务信息

目标公司最近一年一期的主要财务信息如下：

单位：人民币万元

项  目
2021年 12月 31日

（未经审计）

2022年 6 月 30日

（未经审计）

资产总额 181.38 146.47

负债总额 272.77 397.80

净资产 -91.39 -251.33

营业收入 0.27 7.81

净利润 -141.40 -159.93

二、预计支付的增资金额

目标公司的整体估值最终将以爱普股份聘请的评估机构出具的评估报告确定

的评估价值为定价基础，并由各方协商一致后在最终交易文件中确定。公司支付

的增资金额预计不超过人民币 5,000万元。

 第 2 页共 2 页

三、补充风险提示

（1）目标公司业务规模较小，预计不会对爱普股份的经营活动构成重大影

响。

（2）本次交易事项还需要得到相关部门的同意意见，可能存在一定的不确

定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

爱普香料集团股份有限公司董事会

2022 年 9月 20日